In nomine Domini. Nouerunt vniuersi quod Ego Vitalis griman domiellus in villa ppimam populatus licet cum publico
 instrumento per discretum Joannem merzer notarium publicum predicto ville recepto et confirmato die vicesima quarta
 mensis Septembris anno anatiuitate domini Millesimo quingentesimo quadragesimo primo Magister Joannes paullet
 quod domiellus in dicta villa ppimam populatus confessus fuerit debere michi et vobis magistro fransisco de sagarriga
 domiello domno lon de pontonibus Oxunden dioc. conuincim tercentum libras monete ppimam causis et rationibus
 predicto instrumento contentis et specificatis. Et licet inquam dictis tercentum libris nobis simul dicant et sonent a iudice
 te et prealendato instrumento inculominus tamen rei veritas est esse habet quod dictis tercentum libris non proesse
 runt nisi fuerunt de peniis nisi bonis meis dicti griman sed de vris proprijs solummodo peniis et bonis dicti fran
 nsi sagarriga nisi in eis michi aliquod competit ius. Ideo agnoscendo vobis bonam fidem que omnibus in rebus pre
 ferenda est ut equum iustum est. Gratis et ex certa scientia per me et meos heredes et successores quoscumque cedo remitto
 et mando vobis dicto magistro fransisco de sagarriga artipros et vras pleno iure transsero et rediro omnino et per im
 perpetuum omnia iura et omnes actiones reales et personales ordinarias et extra ordinarias ac alias quascumque arti
 vras nomina et vres quas et que ego habeo et habere debeo michi competunt pertinent et spectant competere per
 tinere et spectare possent et debent in predictis tercentum libris et in prealendato instrumento ponendo in deroas et
 vras antiquas volueritis inuis et bonum meum et meorum quo ad predicta itaq iuribus et actionibus vris vobis et nomi
 nibus predictis per me vobis restis atq translatas vos et vri arti quos volueritis vti agere et experiri possis et valeatis in
 iudicio et extra iudicium predictis tercentum libras petendo et recipiendo. Et inde aporias et diffinitiones faciundo et firmado
 penas term et alias quascumque penas denunciando itama et retractama faciundo et exponundo exenonesq et omnia alia
 faciundo exequendo et experiendo quecumque et quemadmodum ego vti agere et experiri arti facere poteram ante huiusmo
 di contractus confessionem iurung et actionum restionem possung nunti et enam postea quandocumque. Ego enim de predictis
 iuribus et actionibus me et meos penitis expolio vosq et vras arti quos volueritis de eisdem gratis iusticio et ut in dom vel
 tram propriam vros dominos et pronos constituo. Dicit melius plenus artivalis diu scribi legi et intelligi potest ad vri
 et vrorum commodum et utilitatem. Nullo iure nullaq actione michi vel meis amodo in predictis tercentum libris modo ali
 quo detentis. Mandantes tenore huiusmodi restionis et bone fidei agnitionis infra vrem Exte quo ad hec iuse gerentis pre
 dicto magistro Joanni paullet et suis quatenus de dictis tercentum libris vobis et vris respondeant satisfiant parcor
 et soluant prout et quemadmodum michi respectu ante hinc. Intra confessionem respondere et solvere et parere
 tenebantur. Protestor tamenq nolo vobis super predictis de aliqua evinone teneri. Et si in conuenio ego dictis vita
 lis griman et bona fide promitto vobis dicto fransisco sagarriga pnta nisi non not publico iure tanq publico et auctentice
 perso pro vobis et omnibus illis quorum interest scilicet intererit artiprosse potest vel poterit quomodocumque in futurum capi
 lanti legitime et recipenti arti enam iure sponte mannam meam per dominum deum et eius sancta quatuor euangelica ma
 nibus meis corporatit tanta predicta omnia et singla semper rata grata et firma habere eaq attendere tenere seruare
 et complere et in nullo contraffarere vel demere inado aliquo iure causa seu enam ratione. Que fuerunt acta et laudata
 ppimam die vicesima sexta mensis Septembris anno anatiuitate domini Millesimo quingentesimo quinquagesimo tercio presen
 tibus pro testibus Balduino fares Oxunden dioc. Joanne fauque laboratore ppimam habitatore. Et petro ferrer
 scriptore ppimam qui hec vris et nomine meis anthony mix not publici dineville iure requisitg recepit.